AL 
COMMISSARIATO DEL GOVERNO
per la Provincia di Trento
Via Piave n. 1
38122 TRENTO
protocollo.comgovtn@pec.interno.it

AL
SINDACO
DEL COMUNE DI CIVEZZANO
info@comunecivezzano.it
Oggetto: manifestazione di sorte locale – lotteria.
		 





Il sottoscritto _______________________ nato a Trento il ______________, c.f. ______________________residente a ________________________________________ in qualità di _________________________________________ con sede in ________________________________con la presente

COMUNICA

ai sensi dell’art. 14 del d.p.r. 26 ottobre 2001, n. 430, “Regolamento concernente la revisione organica della disciplina dei concorsi e delle operazioni a premio, nonché delle manifestazioni di sorte locali, ai sensi dell’art. 19 comma 4, della Legge 27 dicembre 1997, n. 449” di effettuare una LOTTERIA la cui vendita di biglietti è limitata al territorio della provincia e che l’importo complessivo dei biglietti emessi, da blocchetti a matrice, non supera la somma di € 51.645,69, e i biglietti sono contrassegnati da serie e numerazione progressive, così come previsto dal comma 2, lettera a) dell’ art. 13 del D.P.R. 430/01.
La lotteria si terrà in occasione _______________________________nel giorno __________________________ presso ________________________________________ a Civezzano.
[bookmark: _GoBack]DICHIARA

Che detta manifestazione è necessaria per reperire fondi finalizzati ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Che viene nominato quale responsabile della lotteria il sottoscritto dichiarante.
Allego il regolamento della lotteria.

Data  

Il __________________
_______________________________


Informativa ai sensi dell’art.10 della Legge 675/1996
Dichiaro di essere informato, ai sensi di cui  all’ art.10 Legge n.675/96, che i dati personali raccolti saranno trattati, con strumenti cartacei e con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione è resa.

Data  									Firma 
________________________
REGOLAMENTO DELLA LOTTERIA
Art. 14 comma 2 lettera a) dpr 430/2001

La lotteria viene organizzata al fine di ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

I premi posti ad estrazione sono nell’ordine di importanza i seguenti:
 
	Ordine di
Estrazione                  
	Descrizione del premio


	1°
	

	2°
	

	3°
	

	4°
	

	5°
	

	6°
	

	7°
	

	8°
	

	9°
	

	10°
	

	11°
	

	12°
	

	13°
	

	14°
	

	15°
	

	16°
	

	17°
	

	18°
	

	19°
	

	20°
	

	21°
	

	22°
	

	23°
	

	24°
	

	25°
	

	26°
	

	27°
	



Vengono stampati / acquistati n. ______biglietti a due matrici (madre e figlia) di serie n. _____ e dal n._________.
Ogni singolo biglietto viene venduto ad €. ______ (_____________________).

I premi vengono esposti presso ______________________________________________________________________.

I numeri vengono estratti il giorno ___________ alle ore _______ durante lo svolgimento della manifestazione _______________________ che si terrà presso ____________________________________________________________.

I vincitori dei premi estratti possono ritirare il premio la sera stessa dell’estrazione oppure entro giorni 30 dalla data di avvenuta estrazione presso la sede dell’associazione __________________ sita ____________________________ previo contatto telefonico al n. _______________________ direttamente al responsabile della lotteria sig. _________________________________________.

Scaduto il termine posto per il ritiro dei premi, gli stessi rimangono in proprietà alla Associazione che con verbale del C.d.A. deciderà se trattenerli per una prossima manifestazione o se in caso di premi a scadenza, donarli a qualche associazione no/profit.

lì 

Il _______________________
________________________________

